
BEVÉTELEK

KIADÁSOK

12 500

Október

34 045

35 429

34 963

34 047

Február

Hiány/Többlet Összesen

8 177

129 92940 858

32 798

7 332

November

Május

Június

Július

Augusztus

33 950

42 875

34 045

34 045

Március

Április

December

Szeptember

19 105

34 045

34 045

1 367

17 403

-21 843

-4 560

1 000

Megnevezés
Működési

kiadások

Felhalmozási

kiadások
Összesen

Várható éves kiadás 474 615 146 504 621 119

Január 41 728 37 260 78 988

Február 33 294 3 827 37 121

Március 40 500 5 000 45 500

39 623

Április 34 969 17 732 52 701

Május 34 968 3 542 38 510

17 888 52 856

Június 35 534 2 500 38 034

Július 35 138 4 485

16 131 55 888

10. sz. melléklet a  12/2022. (VIII.29. ) sz. önkormányzati rendelethez

Előirányzat - felhasználási ütemterv 2022. évre önkormányzati szinten

621 119

55 14591 799Január

129 929 0

Szeptember 34 968

33 347

32 946

Október 34 969 17 570 52 539

Augusztus 39 757

Megnevezés
Felhalomozási

bevételek

Finanszírozási

bevételek

Várható éves bevétel 425 145 66 045

Működési

bevételek

-5 994

December 70 303 70 303

November 38 487 20 569 59 056

32 747

37 941

32 747

-36 256

32 747

32 746

-5 578

5 841

-18 811

Ezer Ft-ban

12 500

32 746

119 254

-21 4743 537

35 846

36 853


